4x PIWO ŻYWIEC 0,5L PUSZKA (kod EAN 
produktu: 5901359000237) 

2000 13,12 26240 

35. W Loterii przewidziano bonusy w postaci punktów lojalnościowych Topaz o wartości 4,79 zł 
brutto – 1.000 nagród o łącznej wartości 4.790,00 zł brutto. 

36. Łączna wartość puli nagród wynosi 385.150,00 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt pięć tysięcy 
sto pięćdziesiąt złotych, zero groszy) brutto. 

37. Ponadto, w Loterii przewidziano premie w postaci powielenia szans na wygraną w losowaniu 
nagrody głównej (dalej: „Premia”) w postaci:  

a. pomnożenia Zgłoszenia, które wygrało Premię przez dwa; Pomnożone Zgłoszenia